;
while Barnabee is probably

a variant of Barnby or Barmby, again uncertain. Margaret Barneby was the name ot a

previous prioress in 1410 (Visitations I, 159)
5 The eastern portion and the collegiate buildings of the church of Fotheringhay no

longer remain, and the position of the Lady chapel and chapter-house are unknown. It is

possible that the use of the chapter-house was inconvenient in 1438 owing to the build

ing operations which were probably still going on at this date. The famous contract for

the building of the nave and tower (Monasticon VI (3), 1414 sqq.) bears date 24 Sept., 1434.
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In primis, sedente dicto reuerendo patre dictis die, anno et loco in

huiusmodi negocio visitacionis sue inchoando iudicialiter pro tribunal!,

primo et ante omnia, assistente magistro, sociis perpetuis et aliis ministris

dicti collegii aliisque pluribus in multitudine non pauca, propositum fuit

verbum Domini per honestum virum magistrum Thomam Duffelde, in

sacra theologia bacallarium, sequentem hoc thema,
4

Visita nos in salutari

tuo, etc. l Quo lingua latina laudabiliter finita
2

amotisque omnibus quos
huiusmodi negocium non tangebat, dominus Ricardus Vautort, magister
dicti collegii, porrexit dicto reuerendo patri certificatorium mandati
domini sibi pro hoc negocio transmissi, cuius tenor talis est, Reuerendo
in Christo patri, etc. Quo quidem certificatorio per me notarium pre-
dictum publice perlecto preconizatis et comparentibus, primo magister
iurauit canonicam obedienciam et exhibuit ereccionem collegii

3 sub

sigillo et subscripcione magistri Thome Sale4 statuta conscripta in

quodam quaterno pergameni. Exhibuit eciam titulum suum in dicto

collegio, quia vt dicit nondum stetit in totali administracione bonorum
collegii per integrum annum

;
et lapso anno ex integro paratus erit ad

exhibendum huiusmodi statum. Et deinde precentor dicti collegii et

postea singuli socii perpetui dicti collegii sacerdotes, videlicet vnus post
alium, iurarunt obedienciam manualem dicto reuerendo patri corporaliter
tacto libro. Et subsequenter idem reuerendus pater ad inquisicionem in

huiusmodi visitacionis sue negocio processit et singulos super statum

collegii examinauit et inquisiuit. Qui sic examinati et inquisiti dicunt5

deponunt ea que sequuntur.

Ricardus Vautort, magister collegii, examinatus dicit quod dominus

Johannes Puttenham et magister Willelmus Appultone, socii perpetui

collegii, confederati sunt et per sua conuenticula in tabernis publicis et